



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense  
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk  
Cvr.nr. 27 61 90 96  
Danske Bank 0981 10036046

# Christensen Management Consulting ApS

Mikkelborg Alle 90

2970 Hørsholm

CVR-nr. 40648542

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2025

---

Mette Christensen  
Dirigent



Samarbejde mellem  
uafhængige revisorer.  
Medlem af Kreston Danmark og  
medlem af Kreston Global

# Christensen Management Consulting ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# **Christensen Management Consulting ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Christensen Management Consulting ApS Mikkelborg Alle 90 2970 Hørsholm
CVR-nr.	40648542
Stiftelsesdato	9. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Bent Christensen Mette Christensen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Christensen Management Consulting ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med rådgivning af erhvervsvirksomheder og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.155.422, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.992.930, og en egenkapital på kr. 1.196.805.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Christensen Management Consulting ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.685.763</b>	<b>1.829.005</b>
Personaleomkostninger	1	-210.796	-312.374
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.474.967</b>	<b>1.516.631</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.464	10.527
Andre finansielle indtægter		3.084	328
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.205	-1.856
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.481.310</b>	<b>1.525.630</b>
Skat af årets resultat	2	-325.888	-335.639
<b>Årets resultat</b>		<b>1.155.422</b>	<b>1.189.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.150.000	1.190.000
Overført resultat		5.422	-9
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.155.422</b>	<b>1.189.991</b>

## Christensen Management Consulting ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.375	344.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	89.303
<b>Tilgodehavender</b>		<u>234.375</u>	<u>433.876</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.758.555</u>	<u>1.608.602</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.992.930</u>	<u>2.042.478</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.992.930</u>	<u>2.042.478</u>

# Christensen Management Consulting ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.805	1.383
Udbytte for regnskabsåret		1.150.000	1.190.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.196.805</b>	<b>1.231.383</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.927	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		325.888	335.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.853	335.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.457	139.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>796.125</b>	<b>811.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>796.125</b>	<b>811.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.992.930</b>	<b>2.042.478</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

# Christensen Management Consulting ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.383	1.190.000	1.231.383
Betalt udbytte	0	0	-1.190.000	-1.190.000
Årets resultat	0	5.422	1.150.000	1.155.422
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>6.805</b>	<b>1.150.000</b>	<b>1.196.805</b>

Selskabets anpartskapital udgør 40.000 kr fordelt i anparter á kr. 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

# Christensen Management Consulting ApS

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	202.812	202.864
Andre omkostninger til social sikring	5.744	5.688
Andre personaleomkostninger	2.240	103.822
	<u>210.796</u>	<u>312.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	325.888	335.639
	<u>325.888</u>	<u>335.639</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christensen Management Consulting Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: e7efe46c-253e-45f2-a537-3e4b066b8c47

IP: 93.164.xxx.xxx

2025-02-05 10:19:38 UTC



## Bent Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 91ba8b06-6bd0-4663-9908-473009b6a979

IP: 93.164.xxx.xxx

2025-02-05 11:27:09 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-02-05 11:40:32 UTC



## Mette Christensen

Dirigent

Serienummer: e7efe46c-253e-45f2-a537-3e4b066b8c47

IP: 93.164.xxx.xxx

2025-02-05 13:21:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: O3CLM-KF8WS-12CAT-L2PNL-X8CEX-8QJOH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter